
 

UCHWAŁA NR 41/VII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w spawie wyrażenia zgody na zawarcie Umowy Partnerstwa dotyczącej realizacji projektu pn. 

„Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”, 

realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VI. Ochrona Środowiska i racjonalne 

gospodarowanie jego zasobami, Działanie 6.3 Ochrona zasobów bio – i georóżnorodności oraz 

jego krajobrazu,  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 

2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z.: Dz.U z 2018r. oz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) 

Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy Partnerstwa dotyczącej zasad współpracy pomiędzy Gminą 

Ciechanowiec (Liderem) a Gminą Łapy (Partnerem) oraz Gminą Perlejewo (Partnerem) w celu 

wspólnej realizacji projektu pt. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej 

południowego Podlasia” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VI. Ochrona Środowiska 

i racjonalne gospodarowanie jego zasobami, Działanie 6.3 Ochrona zasobów bio – i georóżnorodności 

oraz jego krajobrazu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 

2020. 

2. Zadanie Gminy Ciechanowiec będzie polegało na ochronie różnorodności biologicznej  

i zapobieganie antropopresji na Obszarze Chronionego Krajobrazu Doliny Bugu i Nurca w Mieście 

Ciechanowiec oraz budowie wieży widokowo – edukacyjnej wraz z obiektami małej architektury 

zieleni w miejscu publicznym wraz z zagospodarowaniem terenu na czterech działkach oznaczonych 

nr ewid. 1970, 1971/1, 1969/4, 1969/5 w obr. geod. Ciechanowiec, zgodnie z opracowaną 

dokumentacją projektową (Progam Funkcjonalno Użytkowy). 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

        

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z planowaną realizacją zadania dotyczącego ochrony różnorodności biologicznej  

i zapobieganie antropopresji na Obszarze Chronionego Krajobrazu Doliny Bugu i Nurca w Mieście 

Ciechanowiec oraz budowie wieży widokowo – edukacyjnej wraz z obiektami małej architektury 

zieleni w miejscu publicznym wraz z zagospodarowaniem terenu na czterech działkach oznaczonych 

nr ewid. 1970, 1971/1, 1969/4, 1969/5 w obr. geod. Ciechnaowiec, w ramach projektu pn. 

„Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”  

realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VI. Ochrona Środowiska i racjonalne gospodarowanie jego 

zasobami, Działanie 6.3 Ochrona zasobów bio – i georóżnorodności oraz jego krajobrazu,  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, zachodzi 

konieczność podpisania Umowy Partnerstwa pomiędzy Gminą Ciechanowiec (Lider) a Gminą Łapy 

(Partner) oraz Gminą Perlejewo (Partner) regulującą zasady współpracy. Współpraca trzech gmin  

w zakresie realizacji całości projektu pn. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej  

i przyrodniczej południowego Podlasia” umożliwi uzyskanie większej ilości punktów przy ocenie 

projektu przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego i tym samym zwiększy szanse na 

otrzymanie dofinansowania.   


